

Per Møller Invest A/S
Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle

Årsrapport for
2015

CVR-nr. 26 23 31 86

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. maj 2016.

Per Møller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Per Møller Invest A/S
Friis Hansens Vej 5
7100 Vejle

CVR-nr.: 26 23 31 86
Stiftet: 5. september 2001
Hjemsted: Vejle
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Anja Møller, formand
Per Møller
Ivan Nielsen

Direktion

Per Møller, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er udlejning/bortforpagtning af ejendommen Søndergade 7, 9800 Hjørring samt investering i aktiver og værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 767 t.kr. mod 872 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 108 t.kr. mod 355 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	766.776	872.065
1 Personaleomkostninger	-158.679	-308.180
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-169.313	-169.107
Resultat før finansielle poster	438.784	394.778
Resultat af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-74.478	55.357
Resultat af kapitalandel i associeret virksomhed	-10.036	0
Andre finansielle indtægter	0	90.750
Andre finansielle omkostninger	-188.174	-96.800
Resultat før skat	166.096	444.085
Skat af årets resultat	-57.774	-89.250
Årets resultat	108.322	354.835
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Overføres til overført resultat	7.122	255.035
Disponeret i alt	108.322	354.835

Balance 31. december

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	8.287.225	8.452.844
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>0</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.287.225</u>	<u>8.452.844</u>
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	381.678
4	Kapitalandel i associeret virksomhed	197.164	0
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>26.250</u>	<u>26.250</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>223.414</u>	<u>407.928</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>8.510.639</u>	<u>8.860.772</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	319
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	9.960	0
	Andre tilgodehavender	53.622	73.710
	Periodeafgrænsningsposter	<u>5.647</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>69.229</u>	<u>74.029</u>
	Likvide beholdninger	<u>389.768</u>	<u>344.226</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>458.997</u>	<u>418.255</u>
	Aktiver i alt	<u>8.969.636</u>	<u>9.279.027</u>

Balance 31. december

Passiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
5	Aktiekapital	500.000	500.000
6	Overført resultat	3.766.992	3.759.870
	Egenkapital i alt	<u>4.266.992</u>	<u>4.259.870</u>
 Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	290.000	267.500
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>290.000</u>	<u>267.500</u>
 Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	3.617.871	3.899.888
	Deposita	265.650	264.450
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.883.521</u>	<u>4.164.338</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	282.000	279.000
	Gæld til pengeinstitutter	4.312	2.095
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.402
	Selskabsskat	27.234	37.069
	Anden gæld	106.377	160.953
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>529.123</u>	<u>587.319</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.412.644</u>	<u>4.751.657</u>
	Passiver i alt	<u>8.969.636</u>	<u>9.279.027</u>

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**9 Eventualposter**

Noter

	2015	2014
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	151.604	297.620
Pensioner	2.000	5.000
Andre omkostninger til social sikring	3.240	3.240
Personaleomkostninger i øvrigt	1.835	2.320
	158.679	308.180
2. Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris primo	10.268.810	1.550.020
Kostpris ultimo	10.268.810	1.550.020
Af- og nedskrivninger primo	1.815.966	1.550.020
Årets afskrivninger	165.619	0
Af- og nedskrivninger ultimo	1.981.585	1.550.020
Regnskabsmæssig værdi ultimo	8.287.225	0
	31/12 2015	31/12 2014
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Anskaffelsessum primo	475.000	475.000
Afgang i årets løb	-237.500	0
Overført til associerede virksomheder	-237.500	0
Kostpris ultimo	0	475.000
Opskrivninger primo	-93.322	-148.679
Årets resultat	32.722	55.357
Årets tilbageførsler på afgang	30.300	0
Overført til associerede virksomheder	30.300	0
Opskrivninger ultimo	0	-93.322
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	381.678

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>		
4. Kapitalandel i associeret virksomhed				
Tilgang i årets løb	237.500	0		
Kostpris ultimo	237.500	0		
Overført fra tilknyttede virksomheder	-30.300	0		
Årets resultat	-10.036	0		
Opskrivninger ultimo	-40.336	0		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	197.164	0		
Associeret virksomhed:				
	Hjemsted	Ejerandel		
Mimoto A/S	Vejle	50 %		
5. Aktiekapital				
Aktiekapital primo	500.000	500.000		
	500.000	500.000		
6. Overført resultat				
Overført resultat primo	3.759.870	3.504.835		
Årets overførte resultat	7.122	255.035		
	3.766.992	3.759.870		
7. Gældsforpligtelser				
	Afdrag	Restgæld	Gæld i alt	Gæld i alt
	første år	efter 5 år	31/12 2015	31/12 2014
Gæld til realkreditinstitutter	282.000	2.385.000	3.899.871	4.178.887
Deposita	0	0	265.650	264.450
	282.000	2.385.000	4.165.521	4.443.337

Noter

8. Pansætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.618 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 8.287 t.kr.

Til sikkerhed for gæld med Sydbank er der tinglyst ejerpantebrev på 250 t.kr. i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 8.287 t.kr.

9. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 50 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Mimoto A/S er udtrådt af sambeskatningen pr. 25. juni 2015 og hæfter ikke for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen fra tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.